
 
 

PRUEBA: 

 

 

IX Trail de 

Vallada 
Campeonato Autonómico Absoluto de Trail de 

Larga Distancia, Classic y Promoción 
 

 

 

FECHA:  24 de octubre  del 2020 

 
LUGAR: Vallada (Valencia) 

 
ORGANIZA: Club Triatlon Carcer 

EMPRESA CRONOMETRADORA: Runatica 

 

Nº DE ACTA: VT01 



 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 3:14:55 6 CHERTA BALLESTER, RICARDO 1 A34K-Senior M CD METAESPORT TCVA137
2 3:19:58 11 RECATALA VERA, RAMON 1 A34K-Master M ATLETISME VALL D´UIXO TCVA126
3 3:32:13 12 MACIA GARCIA, FRANCISCO VICENTE 2 A34K-Senior M C.A. MARATHON CREVILLENT TCVA128
4 3:40:25 13 BERNAD BLASCO, VICTOR 2 A34K-Master M CD METAESPORT TCVA135
5 3:42:58 7 DE LA TORRE SAEZ, ALFONSO 3 A34K-Master M CD METAESPORT TCVA31
6 3:57:00 15 JIMENEZ LLORENS, JUAN MARIA 4 A34K-Master M GREEN POWER SPORTS TEAM V24191
7 3:58:09 9 DAVO LOPEZ, JOSE MARIA 5 A34K-Master M INDEPENDIENTE TCVA59
8 3:58:26 1 FONT GOMEZ, JULIA 1 A34K-Senior F CD METAESPORT CS8298
9 3:59:35 24 LLANES CASTELL, JOSEP 1 A34K-Sub23 M CD METAESPORT V24155

10 3:59:37 17 SANCHIS PEDRAZA, OSCAR 6 A34K-Master M CLUB ATLETISMO ALCOY AA3106
11 4:21:12 22 VIDAL GOMIS, CARLOS 3 A34K-Senior M CD METAESPORT V21709
12 4:24:31 2 OBRERO CATALAN, MARIA 1 A34K-Master F INDEPENDIENTE TCVA57
13 4:30:54 19 VERDU DOMENECH, RUBEN 7 A34K-Master M CAMISETAS ECONOMICAS ELDA A11465
14 4:34:06 3 MESADO ORTIZ, EVA 2 A34K-Master F CD METAESPORT TCVA127
15 4:36:12 21 PEREZ GIL, SAMUEL 4 A34K-Senior M THE KENYAN URBAN WAY V20823
16 4:46:50 8 MARTI MARI, RUBEN 8 A34K-Master M CD METAESPORT TCVA35
17 5:10:53 5 LANDIN COBOS, RAQUEL 2 A34K-Senior F C.A. ALBACETE-DIPUTACION V17446
18 5:13:31 18 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO 9 A34K-Master M CLUB ATLETISMO TORRENT V18669
AB 10 MONASOR ROMERO DE TEJADA, RODRIGO A34K-Senior M INDEPENDIENTE TCVA83
AB 14 QUILES GUAITA, JESUS A34K-Senior M CA LA RABOSA TCVA136
AB 16 NAVARRO SANTAMARIA, SANTI A34K-Master M CAMISETAS ECONOMICAS ELDA A11506

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 3:14:55 6 CHERTA BALLESTER, RICARDO 1 A34K-Senior M CD METAESPORT TCVA137
2 3:19:58 11 RECATALA VERA, RAMON 1 A34K-Master M ATLETISME VALL D´UIXO TCVA126
3 3:32:13 12 MACIA GARCIA, FRANCISCO VICENTE 2 A34K-Senior M C.A. MARATHON CREVILLENT TCVA128
4 3:40:25 13 BERNAD BLASCO, VICTOR 2 A34K-Master M CD METAESPORT TCVA135
5 3:42:58 7 DE LA TORRE SAEZ, ALFONSO 3 A34K-Master M CD METAESPORT TCVA31
6 3:57:00 15 JIMENEZ LLORENS, JUAN MARIA 4 A34K-Master M GREEN POWER SPORTS TEAM V24191
7 3:58:09 9 DAVO LOPEZ, JOSE MARIA 5 A34K-Master M INDEPENDIENTE TCVA59
9 3:59:35 24 LLANES CASTELL, JOSEP 1 A34K-Sub23 M CD METAESPORT V24155

10 3:59:37 17 SANCHIS PEDRAZA, OSCAR 6 A34K-Master M CLUB ATLETISMO ALCOY AA3106
11 4:21:12 22 VIDAL GOMIS, CARLOS 3 A34K-Senior M CD METAESPORT V21709
13 4:30:54 19 VERDU DOMENECH, RUBEN 7 A34K-Master M CAMISETAS ECONOMICAS ELDA A11465
15 4:36:12 21 PEREZ GIL, SAMUEL 4 A34K-Senior M THE KENYAN URBAN WAY V20823
16 4:46:50 8 MARTI MARI, RUBEN 8 A34K-Master M CD METAESPORT TCVA35
18 5:13:31 18 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO 9 A34K-Master M CLUB ATLETISMO TORRENT V18669
AB 10 MONASOR ROMERO DE TEJADA, RODRIGO A34K-Senior M INDEPENDIENTE TCVA83
AB 14 QUILES GUAITA, JESUS A34K-Senior M CA LA RABOSA TCVA136
AB 16 NAVARRO SANTAMARIA, SANTI A34K-Master M CAMISETAS ECONOMICAS ELDA A11506

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
8 3:58:26 1 FONT GOMEZ, JULIA 1 A34K-Senior F CD METAESPORT CS8298

12 4:24:31 2 OBRERO CATALAN, MARIA 1 A34K-Master F INDEPENDIENTE TCVA57
14 4:34:06 3 MESADO ORTIZ, EVA 2 A34K-Master F CD METAESPORT TCVA127
17 5:10:53 5 LANDIN COBOS, RAQUEL 2 A34K-Senior F C.A. ALBACETE-DIPUTACION V17446

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:55:28 43 CARDONA TORRES, IGNACIO 1 A10K-Master M CA LLEBEIG DE XABIA A10992
2 1:01:35 61 MARTINEZ RICHART, VICTOR 1 A10K-Sub23 M CD METAESPORT V23847
3 1:02:08 50 MORCILLO GARCIA, DAVID 1 A10K-Senior M CA GANDIA V24144
4 1:03:21 52 HORNERO GALLENT, ELOY 2 A10K-Sub23 M PLAYAS DE CASTELLON CS7536

A10K AUTONÓMICO GENERAL

A34K AUTONÓMICO GENERAL

A34K AUTONÓMICO MASCULINO

A34K AUTONÓMICO FEMENINO

X TRAIL DE VALLADA

III CAMPEONATO AUTONÓMICO DE TRAIL RUNNING

Vallada, 24 de octubre de 2020



X TRAIL DE VALLADA

III CAMPEONATO AUTONÓMICO DE TRAIL RUNNING

Vallada, 24 de octubre de 2020
5 1:03:39 33 CEBRIAN MARTINEZ, ALEX 2 A10K-Master M INDEPENDIENTE TCVA129
6 1:03:51 32 BORRAS I CHOFRE, ENRIC 3 A10K-Master M CA LA VALLDIGNA V22479
7 1:05:11 46 GARCIA GANDIA, DAVID 2 A10K-Senior M C.A. PROMESAS VILLENA TCVA130
8 1:06:13 36 ESCRIBANO MARTINEZ, SALVADOR 4 A10K-Master M CATARROJA UNIO ESPORTIVA TCVA68
9 1:08:32 59 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME 3 A10K-Sub23 M CD METAESPORT V21265

10 1:08:55 53 CEBRIAN CHIVA, ALBA 1 A10K-Sub23 F A.D.MARATHON CS7647
11 1:09:03 35 ROMERO BALLESTER, VANESSA 1 A10K-Senior F CD METAESPORT V23896
12 1:09:24 39 PELLIN CORDOBA, MIGUEL ANGEL 5 A10K-Master M CA APOLANA A8731
13 1:10:48 56 RIQUELME NOGUERA, JORGE 3 A10K-Senior M CLUB ATLETISMO PUERTO TORREVIEJAA10791
14 1:11:39 45 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER 4 A10K-Senior M CAMISETAS ECONOMICAS ELDA A9637
15 1:11:45 37 MAÑEZ RAMIS, JOSE VICENTE 6 A10K-Master M CA GANDIA TCVA61
16 1:12:21 54 HERRERO VALLS, GEMMA 2 A10K-Sub23 F CD METAESPORT CS7336
17 1:14:18 55 PALOMARES GOMEZ, JESUS 7 A10K-Master M CA LA VALLDIGNA V24232
18 1:16:05 41 FREIRE MATA, SERGIO 5 A10K-Senior M CA CARNICAS SERRANO V24095
19 1:26:46 38 FELIS MONROS, VICENTE 8 A10K-Master M INDEPENDIENTE V23977
20 1:28:20 42 JULIA BATALLER, JESSICA 3 A10K-Sub23 F THE KENYAN URBAN WAY V23690
21 1:30:10 58 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 9 A10K-Master M ATLETICO NOVELDA A7309
22 1:32:12 49 PLA CALABUIG, ROSI 1 A10K-Master F CD METAESPORT V24160
23 1:40:20 48 CASTILLO JODAR, LAURA 2 A10K-Senior F CA CARNICAS SERRANO VV7665
24 1:52:55 57 MAS TARI, MARIA ISABEL 4 A10K-Sub23 F ATLETISMO DOLORES A10974
25 2:14:14 47 HUERTOS ESQUERDO, ISABEL 2 A10K-Master F CA SILLA V20483
NP 31 MARTINEZ PEÑALVER, MANUEL A10K-Master M CLUB ATLETISMO BENIDORM TCVA99
NP 34 ARENAS SANCHEZ, JOSE LUIS A10K-Master M C.A.URBAN RUNNING V22077
NP 40 CABEDO SERRANO, PATRICIA A10K-Senior F C.A. ALBACETE-DIPUTACION V24134
NP 44 MOLINA MARTIN, JESUS A10K-Master M INDEPENDIENTE TCVA84
NP 51 MUÑOZ HINOJO, FRANCISCO JAVIER A10K-Master M CA CARNICAS SERRANO V17704
NP 60 INIESTA PACHECO, ADORACION A10K-Master F PLAYAS DE CASTELLON CS7800

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:55:28 43 CARDONA TORRES, IGNACIO 1 A10K-Master M CA LLEBEIG DE XABIA A10992
2 1:01:35 61 MARTINEZ RICHART, VICTOR 1 A10K-Sub23 M CD METAESPORT V23847
3 1:02:08 50 MORCILLO GARCIA, DAVID 1 A10K-Senior M CA GANDIA V24144
4 1:03:21 52 HORNERO GALLENT, ELOY 2 A10K-Sub23 M PLAYAS DE CASTELLON CS7536
5 1:03:39 33 CEBRIAN MARTINEZ, ALEX 2 A10K-Master M INDEPENDIENTE TCVA129
6 1:03:51 32 BORRAS I CHOFRE, ENRIC 3 A10K-Master M CA LA VALLDIGNA V22479
7 1:05:11 46 GARCIA GANDIA, DAVID 2 A10K-Senior M C.A. PROMESAS VILLENA TCVA130
8 1:06:13 36 ESCRIBANO MARTINEZ, SALVADOR 4 A10K-Master M CATARROJA UNIO ESPORTIVA TCVA68
9 1:08:32 59 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME 3 A10K-Sub23 M CD METAESPORT V21265

12 1:09:24 39 PELLIN CORDOBA, MIGUEL ANGEL 5 A10K-Master M CA APOLANA A8731
13 1:10:48 56 RIQUELME NOGUERA, JORGE 3 A10K-Senior M CLUB ATLETISMO PUERTO TORREVIEJAA10791
14 1:11:39 45 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER 4 A10K-Senior M CAMISETAS ECONOMICAS ELDA A9637
15 1:11:45 37 MAÑEZ RAMIS, JOSE VICENTE 6 A10K-Master M CA GANDIA TCVA61
17 1:14:18 55 PALOMARES GOMEZ, JESUS 7 A10K-Master M CA LA VALLDIGNA V24232
18 1:16:05 41 FREIRE MATA, SERGIO 5 A10K-Senior M CA CARNICAS SERRANO V24095
19 1:26:46 38 FELIS MONROS, VICENTE 8 A10K-Master M INDEPENDIENTE V23977
21 1:30:10 58 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 9 A10K-Master M ATLETICO NOVELDA A7309
NP 31 MARTINEZ PEÑALVER, MANUEL A10K-Master M CLUB ATLETISMO BENIDORM TCVA99
NP 34 ARENAS SANCHEZ, JOSE LUIS A10K-Master M C.A.URBAN RUNNING V22077
NP 44 MOLINA MARTIN, JESUS A10K-Master M INDEPENDIENTE TCVA84
NP 51 MUÑOZ HINOJO, FRANCISCO JAVIER A10K-Master M CA CARNICAS SERRANO V17704

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
10 1:08:55 53 CEBRIAN CHIVA, ALBA 1 A10K-Sub23 F A.D.MARATHON CS7647
11 1:09:03 35 ROMERO BALLESTER, VANESSA 1 A10K-Senior F CD METAESPORT V23896
16 1:12:21 54 HERRERO VALLS, GEMMA 2 A10K-Sub23 F CD METAESPORT CS7336
20 1:28:20 42 JULIA BATALLER, JESSICA 3 A10K-Sub23 F THE KENYAN URBAN WAY V23690
22 1:32:12 49 PLA CALABUIG, ROSI 1 A10K-Master F CD METAESPORT V24160
23 1:40:20 48 CASTILLO JODAR, LAURA 2 A10K-Senior F CA CARNICAS SERRANO VV7665
24 1:52:55 57 MAS TARI, MARIA ISABEL 4 A10K-Sub23 F ATLETISMO DOLORES A10974

A10K AUTONÓMICO MASCULINO

A10K AUTONÓMICO FEMENINO



X TRAIL DE VALLADA

III CAMPEONATO AUTONÓMICO DE TRAIL RUNNING

Vallada, 24 de octubre de 2020
25 2:14:14 47 HUERTOS ESQUERDO, ISABEL 2 A10K-Master F CA SILLA V20483
NP 40 CABEDO SERRANO, PATRICIA A10K-Senior F C.A. ALBACETE-DIPUTACION V24134
NP 60 INIESTA PACHECO, ADORACION A10K-Master F PLAYAS DE CASTELLON CS7800

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:30:24 4 HANZAZE, ABDERRAHIM 1 A5K-Sub20 M CLUB ATLETISMO CREVILLENT A12071
2 0:31:22 77 MARTINEZ MARTINAVARRO, SERGIO 2 A5K-Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS7588
3 0:31:49 93 BOU GARCIA-CONSUEGRA, OSCAR 3 A5K-Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS8130
4 0:31:56 76 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER 1 A5K-Sub18 M CA SILLA V22463
5 0:35:23 94 ALVAREZ CARAVACA, MARIO 4 A5K-Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS8126
6 0:36:55 92 BELLOVI MAREU, RUBEN 5 A5K-Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS7714
7 0:37:06 75 AGUADO SENDRA, MARTIN 2 A5K-Sub18 M CA VALENCIA TERRA I MAR V23630
8 0:37:19 82 BIGORRA BRISA, GABRIEL 6 A5K-Sub20 M CD METAESPORT TCVA138
9 0:38:04 78 TELLO GARCIA, HERNAN 3 A5K-Sub18 M CA SILLA V23797

10 0:38:25 80 MORANTE GARCIA, ALEX 7 A5K-Sub20 M CAVA STOCK LOGISTIC V21838
11 0:38:31 86 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO 4 A5K-Sub18 M ATLETICO NOVELDA A11914
12 0:40:58 90 GONZALEZ GARCIA, RAUL 5 A5K-Sub18 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V23559
13 0:41:23 87 PARIS SANCHEZ, SERGIO 8 A5K-Sub20 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V21891
14 0:41:52 71 PAZ GORRIZ, MARIO 6 A5K-Sub18 M VALENCIA ESPORTS V22008
15 0:42:06 81 CHILET GARCIA, DAVID 7 A5K-Sub18 M CA VALENCIA TERRA I MAR V23512
16 0:42:39 79 DOMENE GARCIA, LAURA 1 A5K-Sub20 F PROMESAS VILLENA A12083
17 0:45:47 74 GARCIA SUEY, MARC 8 A5K-Sub18 M CA SILLA V22158
18 0:47:32 83 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 1 A5K-Sub18 F CA LA RABOSA V23863
19 0:51:53 85 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA 2 A5K-Sub18 F ATLETICO NOVELDA A11451
20 0:57:36 84 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO 9 A5K-Sub20 M CD METAESPORT V23776
21 1:01:40 72 GONZALEZ DURAN, ANA 3 A5K-Sub18 F C.A. LLEBEIG A12162
22 1:08:22 73 MATA GUTIERREZ, NEREA 4 A5K-Sub18 F C.A. LLEBEIG A12118
NP 88 APARICIO SANZ, ANTONIO A5K-Sub20 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V21616
NP 89 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO A5K-Sub20 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V21354
NP 91 MARCO ALBADALEJO, CARLOS A5K-Sub18 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V23354

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:30:24 4 HANZAZE, ABDERRAHIM 1 A5K-Sub20 M CLUB ATLETISMO CREVILLENT A12071
2 0:31:22 77 MARTINEZ MARTINAVARRO, SERGIO 2 A5K-Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS7588
3 0:31:49 93 BOU GARCIA-CONSUEGRA, OSCAR 3 A5K-Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS8130
4 0:31:56 76 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER 1 A5K-Sub18 M CA SILLA V22463
5 0:35:23 94 ALVAREZ CARAVACA, MARIO 4 A5K-Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS8126
6 0:36:55 92 BELLOVI MAREU, RUBEN 5 A5K-Sub20 M PLAYAS DE CASTELLON CS7714
7 0:37:06 75 AGUADO SENDRA, MARTIN 2 A5K-Sub18 M CA VALENCIA TERRA I MAR V23630
8 0:37:19 82 BIGORRA BRISA, GABRIEL 6 A5K-Sub20 M CD METAESPORT TCVA138
9 0:38:04 78 TELLO GARCIA, HERNAN 3 A5K-Sub18 M CA SILLA V23797

10 0:38:25 80 MORANTE GARCIA, ALEX 7 A5K-Sub20 M CAVA STOCK LOGISTIC V21838
11 0:38:31 86 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO 4 A5K-Sub18 M ATLETICO NOVELDA A11914
12 0:40:58 90 GONZALEZ GARCIA, RAUL 5 A5K-Sub18 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V23559
13 0:41:23 87 PARIS SANCHEZ, SERGIO 8 A5K-Sub20 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V21891
14 0:41:52 71 PAZ GORRIZ, MARIO 6 A5K-Sub18 M VALENCIA ESPORTS V22008
15 0:42:06 81 CHILET GARCIA, DAVID 7 A5K-Sub18 M CA VALENCIA TERRA I MAR V23512
17 0:45:47 74 GARCIA SUEY, MARC 8 A5K-Sub18 M CA SILLA V22158
20 0:57:36 84 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO 9 A5K-Sub20 M CD METAESPORT V23776
NP 88 APARICIO SANZ, ANTONIO A5K-Sub20 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V21616
NP 89 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO A5K-Sub20 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V21354
NP 91 MARCO ALBADALEJO, CARLOS A5K-Sub18 M C.A.ELS SITGES - BURJASSOT V23354

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
16 0:42:39 79 DOMENE GARCIA, LAURA 1 A5K-Sub20 F PROMESAS VILLENA A12083
18 0:47:32 83 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 1 A5K-Sub18 F CA LA RABOSA V23863

A5K AUTONÓMICO FEMENINO

A5K AUTONÓMICO GENERAL

A5K AUTONÓMICO MASCULINO



X TRAIL DE VALLADA

III CAMPEONATO AUTONÓMICO DE TRAIL RUNNING

Vallada, 24 de octubre de 2020
19 0:51:53 85 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA 2 A5K-Sub18 F ATLETICO NOVELDA A11451
21 1:01:40 72 GONZALEZ DURAN, ANA 3 A5K-Sub18 F C.A. LLEBEIG A12162
22 1:08:22 73 MATA GUTIERREZ, NEREA 4 A5K-Sub18 F C.A. LLEBEIG A12118

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 3:25:30 105 PALOMERA SVENSSON, SAMUEL 1 34K-Senior M MUR I CASTELL-TUGA
2 3:28:45 125 LUQUE GONZALEZ, DANIEL 2 34K-Senior M VIRUS TRAIL
3 3:29:03 114 GALLARDO, BORJA 1 34K-Prom M ALEX CAMPOS TEAM
4 3:40:33 104 FELIS BLASCO, JOSE LUIS 3 34K-Senior M MUR I CASTELL-TUGA
5 3:49:14 124 FABRA HERRERO, JOSEP 4 34K-Senior M CM AT-ZENET
6 3:51:09 132 MARTINEZ RUFETE, DANIEL 1 34K-Veter M BIKILA ELCHE
7 3:54:03 118 MARTINEZ PEREZ, RAFA 2 34K-Veter M MATAMON TRAIL
8 3:55:59 139 LOPEZ CARPENA, JUAN JOSE 1 34K-Master M CEE TRAIL CLUB
9 3:58:38 161 PASTOR CUQUERELLA, JAVI 3 34K-Veter M KM3 XATIVA

10 3:58:52 119 TAPIA REGAL, SECU 5 34K-Senior M MATAMON TRAIL
11 4:04:23 103 HINOJOS MORALES, FRAN 4 34K-Veter M MUR I CASTELL-TUGA
12 4:08:49 107 VIDAL POVEDA, JOSE ARTURO 6 34K-Senior M GREEN POWER SPORTS TEAM
13 4:14:52 140 CARO GARCIA, JUAN CARLOS 2 34K-Prom M CA TORTUGA ALGEMESI
14 4:17:33 113 REGAL, DANI 5 34K-Veter M GREEN POWER SPORTS TEAM
15 4:18:46 126 MARTINEZ MORALES, FRANCISCO MARIANO 6 34K-Veter M INDEPENDIENTE
16 4:19:29 130 DIAZ CARRETERO, SERGIO 7 34K-Senior M BIKILA ELCHE
17 4:20:59 131 JOVER QUILIS, ANDRES 3 34K-Prom M SR TEAM
18 4:29:14 165 PEREZ CIFUENTES, ISRAEL 8 34K-Senior M CLUB CABEZO DE LA SAL PINOSO
19 4:30:42 137 ESCRIHUELA BOSCH, XIMO 7 34K-Veter M CE TAVERNES DE LA VALLDIGNA
20 4:33:32 121 ROMANO CONTRERAS, FRANCIS 9 34K-Senior M ATLETISME VILA-REAL
21 4:41:02 112 FERNANDEZ BARRA, PEDRO 10 34K-Senior M GREEN POWER SPORTS TEAM
22 4:42:44 106 BARBERA, RIXI 4 34K-Prom M CE ALT DE LA CREU VALLADA
23 4:43:00 210 BRIONES GONZALEZ, MIREIA 1 34K-Senior F ALEX CAMPOS TEAM
24 4:43:47 146 DI TRANA, MARCO 2 34K-Master M INDEPENDIENTE
25 4:54:32 101 SALOM CORTS, LAURA 1 34K-Veter F CE TAVERNES DE LA VALLDIGNA
26 4:56:07 141 RICO SAIS, JUANMA 11 34K-Senior M BTT PANDA DE PALMER
27 4:56:11 149 PEREZ MIÑANA, RICARD 8 34K-Veter M DENIA CORRE - CA DIANIUM
28 4:57:00 108 NOGALES MUÑOZ, ANGEL 12 34K-Senior M GREEN POWER SPORTS TEAM
29 5:02:18 154 MUT BUIGUES, JOSEP 9 34K-Veter M CD DIANIUM - DENIA CORRE
30 5:08:11 129 CORRECHER GONZALEZ, JORGE 10 34K-Veter M URENATOS DEL INFIERNO
31 5:08:12 111 ESPAÑA PARIS, RAFA 11 34K-Veter M GREEN POWER SPORTS TEAM
32 5:13:29 102 ARNEDO, PILI 2 34K-Senior F BIKILA ELCHE
33 5:15:51 152 VIDAL OLTRA, CARLOS 5 34K-Prom M CE TAVERNES DE LA VALLDIGNA
34 5:18:33 110 RODRIGUEZ MILLAN, JOSE ANTONIO 3 34K-Master M GREEN POWER SPORTS TEAM
35 5:19:01 123 CHACON GARCIA, JOSE PASCUAL 13 34K-Senior M ATLETISME VILA-REAL
36 5:19:03 122 CHACON GARCIA, PABLO 14 34K-Senior M ATLETISME VILA-REAL
37 5:22:13 144 BENITEZ RUIZ, JORGE 12 34K-Veter M ORERO PATERNA RUNNERS
38 5:22:43 142 VIDAL DOMENECH, JOSE 15 34K-Senior M GRUP MUNTANYA MONOVER
39 5:34:26 162 FAYOS ROSELLO, RAFAEL 4 34K-Master M CE LLOCNOU
40 5:36:17 155 MARTINEZ BALDO, RAFAEL 5 34K-Master M CA ALCOY
41 5:46:18 151 CALVO FILIU, PEDRO ANGEL 13 34K-Veter M INDEPENDIENTE
42 5:46:20 134 MORALES VILAR, RICHARD ELOY 14 34K-Veter M INDEPENDIENTE
43 5:54:16 164 TORRO CARCELES, RAMON 15 34K-Veter M CC GUERRER DE MOIXENT
44 6:10:54 163 FUERTES GIMENO, DANIEL 16 34K-Veter M AL TROT TRAIL GUADASSUAR
45 6:21:37 166 JAMES, DANIEL 6 34K-Master M CXM VALENCIA
46 6:22:43 133 SORIANO GARCIA, JUAN VICTOR 16 34K-Senior M INDEPENDIENTE
47 6:22:47 128 PONS NAVARRO, VICENTE 17 34K-Veter M CA CARCAIXENT
48 6:31:09 120 JIMENEZ GOMEZ, BALDOMERO 17 34K-Senior M ADPLA
49 6:48:48 127 MONTES RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 18 34K-Senior M ORERO PATERNA RUNNERS
50 6:50:58 159 SAEZ SALVADOR, AURELIO 18 34K-Veter M INDEPENDIENTE
51 6:59:59 138 PASCUAL BENLLOCH, ALEJANDRO 19 34K-Veter M ORERO PATERNA RUNNERS
AB 135 CASANOVA CAZORLA, FERNANDO 34K-Veter M SR TEAM
AB 115 RUEDA RIOS, JORGE 34K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
AB 160 MARTINEZ, RUBEN 34K-Prom M CEE TRAIL CLUB
AB 147 SAN JUAN ALARMA, SANTIAGO 34K-Master M CD NOLIMITS TRI-TRAIL TEAM
AB 150 FERNANDEZ RUEDA, ALBERTO 34K-Veter M INDEPENDIENTE
AB 116 PARDO ROBLEDO, RUBEN 34K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM

34K OPEN GENERAL



X TRAIL DE VALLADA

III CAMPEONATO AUTONÓMICO DE TRAIL RUNNING

Vallada, 24 de octubre de 2020
AB 117 BRIONES GONZALEZ, PABLO 34K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
AB 109 SANCHEZ VERDEGUER, RUBEN 34K-Veter M GREEN POWER SPORTS TEAM
AB 136 GARCIA PALAZON, DANIEL 34K-Veter M INDEPENDIENTE
NP 143 CALVO FILIU, LUIS 34K-Veter M INDEPENDIENTE
NP 145 CERDA LEO, JOSE ANTONIO 34K-Veter M CE TAVERNES DE LA VALLDIGNA
NP 148 CANDELA MARTINEZ, MARIANO 34K-Senior M CD LA VARA TRAIL CARAVACA
NP 153 MALONDA SANTOS, DAVID 34K-Senior M REAL DE GANDIA CF
NP 167 BRIONES GONZALEZ, MIREIA 34K-Senior F ALEX CAMPOS TEAM

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 2:05:08 219 CLAVEL TORRES, JORGE 1 20K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
2 2:06:42 231 FAUS CALABUIG, EUSEBIO 2 20K-Senior M WWW.EUSEBIOFAUS.COM
3 2:14:14 223 BARBE LLAGOSTERA, LLUIS 3 20K-Senior M OLLLU RACERS
4 2:15:49 217 ENGUIX GIMENEZ, SALVADOR 1 20K-Veter M ALEX CAMPOS TEAM
5 2:18:03 218 GALERA CASTELLANO, JUAN JOSE 4 20K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
6 2:22:39 229 LENCINA PEREZ, JOSE 5 20K-Senior M GRUPO HINNENI
7 2:22:53 247 JULIA BLASCO, AITOR 6 20K-Senior M AC EL REGALL
8 2:24:21 270 DONET MONTAGUT, GUSTAVO 2 20K-Veter M CE TAVERNES DE LA VALLDIGNA
9 2:27:22 232 DE LA GUIA CORDOBA, MIGUEL ANGEL 3 20K-Veter M CA XATIVA

10 2:29:04 234 GINESTA PRIMO, ALBERT 1 20K-Master M CC EL GARBI
11 2:30:22 286 BAIXAULI MARTINEZ, JOSE 2 20K-Master M MISJUEVES
12 2:30:45 245 GARCIA MOYA, MELCHOR 7 20K-Senior M MATAMON TRAIL
13 2:30:45 255 ROCHER LACUESTA, VICENTE 8 20K-Senior M MATAMON TRAIL
14 2:32:04 230 MARTINEZ LOZANO, JOSE ANTONIO 9 20K-Senior M CME VALLE DE RICOTE
15 2:32:39 227 MARCO ORTUÑO, NOE 1 20K-Prom M NTRENTRENAMIENTOS
16 2:34:51 259 ALBA TORTOSA, ANTONIO 4 20K-Veter M CA VINALOPO ELDA GEDF
17 2:37:24 212 ORTA REIG, NURIA 1 20K-Veter F CA MARATHON CREVILLENT
18 2:37:29 249 FOLGADO DOMINGO, JOSE MANUEL 5 20K-Veter M MATAMON TRAIL
19 2:37:42 224 BARTOLL NEBOT, GREGORIO 3 20K-Master M CICLEXTREM VALLDALBA
20 2:38:06 228 RIOS SANCHEZ, DAVID 10 20K-Senior M COMO CHOTAS TRAIL-GRUPO HINNENI
21 2:38:26 240 SANCHEZ ALBIÑANA, JOAN 2 20K-Prom M AC EL REGALL
22 2:38:40 251 BARBERA BLASCO, ADRIAN 11 20K-Senior M CE ALT DE LA CREU VALLADA
23 2:39:39 236 CLIMENT VILA, VICENTE JOSE 12 20K-Senior M MATAMON TRAIL
24 2:39:41 215 ORTEGA CANO, FATIMA 1 20K-Senior F CME VALLE DE RICOTE
25 2:41:12 277 SEGUI RIPOLM, JAIME 6 20K-Veter M CE CORREDORS CALLOSA
26 2:41:21 238 JUAN MARTI, JOSE MIGUEL 7 20K-Veter M AC EL REGALL
27 2:41:33 266 BORREDA UBEDA, JUAN 8 20K-Veter M POC A POC ALCOI
28 2:41:50 288 CASANOVA TERUEL, JUAN MIGUEL 13 20K-Senior M INDEPENDIENTE
29 2:43:33 273 LLORCA CANO, MIGUEL 14 20K-Senior M CE CORREDORS CALLOSA
30 2:44:36 276 SALORT LLORCA, CESAR 15 20K-Senior M CE CORREDORS CALLOSA
31 2:45:00 225 CASTILLO ALBERT, LUIS MIGUEL 16 20K-Senior M GRUPO HINNENI
32 2:49:22 257 FIGUERUELO RABOSO, VICTOR MANUEL 17 20K-Senior M CA VINALOPO ELDA GEDF
33 2:49:24 241 PEREZ JIMENEZ, JAVIER 18 20K-Senior M ATLETISMO VINALOPO GEDF
34 2:49:26 244 OLMOS GARRIDO, RAUL 9 20K-Veter M ORERO PATERNA RUNNERS
35 2:50:45 290 PRATS PASTOR, FERNANDO 4 20K-Master M CLUB NOVELDER DE MUNTANYSME
36 2:50:55 279 BLASCO SOLBES, JAVIER 10 20K-Veter M CE CORREDORS CALLOSA
37 2:53:19 252 ENCARNACION MARTINEZ, JUAN 11 20K-Veter M EXTREMERS DE BENIFAIO
38 2:55:02 207 GARCIA NAVALON, CRISTINA 1 20K-Master F CE ALT DE LA CREU VALLADA
39 2:55:22 278 AGUILAR GAJETE, ALFONSO 12 20K-Veter M LOS PENDEJOS
40 2:56:54 253 GARCIA GALLEGO, JOSE JAVIER 19 20K-Senior M ORERO PATERNA RUNNERS
41 2:57:06 208 MARTINEZ LLODRA, MONTSE 2 20K-Master F APER ALCOY
42 2:58:24 285 MARTINEZ AYALA, BERNARDO 13 20K-Veter M ORERO PATERNA RUNNERS
43 2:58:28 216 DELTELL MUÑOZ, ISABEL 2 20K-Senior F 15 CUMBRES
44 2:59:58 260 HERVAS MONFORT, MOISES 20 20K-Senior M DOSZERO TEAM
45 3:00:00 254 AGUADO MIGUEL, JOSE 21 20K-Senior M PICASSENT CORRE
46 3:01:34 269 OLIVARES PAMBLANCO, OSCAR 14 20K-Veter M INDEPENDIENTE
47 3:03:56 280 TARAZONA JORGE, CARLES 15 20K-Veter M SOM PASSATGE
48 3:08:00 283 ARACIL OLAYA, JUAN DIEGO 22 20K-Senior M CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
49 3:09:37 226 GIL CANO, PACO 16 20K-Veter M FONDISTAS YECLA
50 3:09:46 275 ESCRIVA SIGNES, J. DANIEL 17 20K-Veter M SUTRAIL
51 3:11:26 221 VAZ, MIGUEL ANGEL 23 20K-Senior M GREEN POWER SPORTS TEAM
52 3:11:30 274 MORENO VALLES, SERGIO 24 20K-Senior M INDEPENDIENTE

20K OPEN GENERAL



X TRAIL DE VALLADA

III CAMPEONATO AUTONÓMICO DE TRAIL RUNNING

Vallada, 24 de octubre de 2020
53 3:11:31 268 ARAUJO ORTEGA, DAVID 25 20K-Senior M ARAUJO SPORTS TEAM
54 3:15:09 289 RODRIGUEZ BARCELO, GUILLERMO 26 20K-Senior M 15 CUMBRES
55 3:15:49 258 LOPEZ GARCIA, FIDEL 27 20K-Senior M ORERO PATERNA RUNNERS
56 3:16:52 261 MARTINEZ MASANET, PEPE 28 20K-Senior M MATAMON TRAIL
57 3:16:53 248 ALCOVER, JAUJAUME 18 20K-Veter M MATAMON TRAIL
58 3:16:56 250 LLOPIS, JOSE 19 20K-Veter M MATAMON TRAIL
59 3:17:26 222 RODRIGUEZ ORELLANA, JUAN MANUEL 29 20K-Senior M CA MARATHON CREVILLENT
60 3:20:00 233 SIMEON ALBA, VICENT 30 20K-Senior M INDEPENDIENTE
61 3:20:20 214 FELGUERA GOMEZ, LUCIA 3 20K-Senior F INDEPENDIENTE
62 3:31:00 271 MARTINEZ LOPEZ, EVELIO 5 20K-Master M CT A CORRE-CUITA
63 3:43:22 284 CABRERO PEIRO, JORGE 20 20K-Veter M INDEPENDIENTE
64 3:44:31 239 GUERRERO MARTIN, RICARDO 21 20K-Veter M INDEPENDIENTE
65 3:46:23 235 MORENO ABRIL, JOSE MARIA 22 20K-Veter M CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
66 3:54:50 267 RONDA VERDE, LUIS 23 20K-Veter M CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
67 3:58:04 256 HERNANDEZ OJEDA, MIGUEL ANGEL 24 20K-Veter M RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
68 3:59:20 272 RIVERO SANCHIS, ALBERTO 31 20K-Senior M ORERO PATERNA RUNNERS
69 4:00:11 156 SANCHIS NADAL, JUAN VICENTE 6 20K-Master M SR TEAM
70 4:04:27 205 RUEDA PEREZ, ANA Mª 2 20K-Veter F ALEX CAMPOS TEAM
71 4:04:51 201 BENITEZ GONZALEZ, CAROLINA 4 20K-Senior F CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
72 4:09:39 202 MULERO GARCIA, MARIAN 3 20K-Master F CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
73 4:09:40 206 CASTILLO BRAIS, BRENDA 5 20K-Senior F CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
74 4:18:48 158 TORTOSA GALINDO, VICENTE 25 20K-Veter M KOMANDO TRAIL
75 4:23:04 157 CANTO BLANQUER, JOSE VICENTE 7 20K-Master M SR TEAM
76 4:35:44 282 MORA GUIJARRO, JAVIER 26 20K-Veter M CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
77 5:12:43 213 CHEN, YUE 6 20K-Senior F RIU VALENCIA
78 5:33:36 209 ALMIÑANA COSTA, NANDA 3 20K-Veter F ORERO PATERNA RUNNERS
AB 246 SENON CARRETERO, JOSE 20K-Veter M MATAMON TRAIL
AB 265 ATIENZAR PUEBLA, ANTONIO JUAN 20K-Veter M RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
AB 204 SANEGRE CHAZARRA, ALBA 20K-Prom F APER ALCOY
AB 262 MORA GARCIA-ASTILLEME, JUAN JOSE 20K-Veter M ORERO PATERNA RUNNERS
AB 243 SANTACATALINA TORMO, MARIO 20K-Veter M AC EL REGALL
AB 281 BOSCH ARCOS, ENRIQUE 20K-Senior M INDEPENDIENTE
NP 203 PEREZ SEGARRA, ELISA 20K-Senior F URENATOS DEL INFIERNO
NP 211 CORTES ORTS, ALBA 20K-Senior F ORERO PATERNA RUNNERS
NP 220 RODRIGUEZ, MIGUEL 20K-Veter M GREEN POWER SPORTS TEAM
NP 237 ARROJO BLAZQUEZ, JUANFRAN 20K-Veter M ORERO PATERNA RUNNERS
NP 242 ESPUCH FERNANDEZ, GUILLERMO 20K-Veter M CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
NP 263 ABAD DONET, RAFA 20K-Senior M ELS LLOPS DE MANUEL
NP 264 TOLEDO VANACLOCHA, WALTER ABRAHAM 20K-Veter M CA ELS COIXOS DE CARLET
NP 287 PALMIERI, LUCA 20K-Veter M MAGICA ROMA

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:53:40 326 GARCIA CARRILLO, ALEX 1 10K-Senior M ATLETISME CREVILLENT
2 0:54:20 304 BAUTISTA ROVIRA, PABLO 2 10K-Senior M FONDISTAS YECLA
3 0:57:38 329 ALVAREZ CALONGE, CRISTIAN 3 10K-Senior M INDEPENDIENTE
4 0:58:00 303 VALLS BORDERA, SANTI 4 10K-Senior M CXM VALENCIA
5 0:58:28 306 CAMPOS MORENO, ALEJANDRO 1 10K-Veter M ALEX CAMPOS TEAM
6 1:00:02 302 PASCUAL GONZALEZ, CARLOS 5 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
7 1:03:01 307 SANCHO YBAÑEZ, AITOR 6 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
8 1:03:11 325 ESTARLICH MENDEZ, SALVADOR 1 10K-Prom M TRAIL SERRA VERNISSA
9 1:03:27 333 BAÑULS PALOMARES, JOAN 2 10K-Veter M CLUB ESPORTS MUNTANYA SIMAT

10 1:04:21 313 TORRES MENDOZA, JOAQUIN 7 10K-Senior M BIKILA ELCHE
11 1:04:54 322 REYES SANCHEZ, RAMON 1 10K-Master M CA LA RABOSA RUNATICA
12 1:08:01 320 GARCIA SANCHEZ, GABRIEL 8 10K-Senior M CDMETRAILVILLENA
13 1:08:15 321 DESCALS GIMENEZ, EMILIO 3 10K-Veter M ALEJANDRO SANZ TIMERLAP
14 1:10:54 354 PEREZ GOMEZ, SARA 1 10K-Senior F ALEX CAMPOS TEAM
15 1:11:20 335 PEYDRO SANCHEZ, ANA 2 10K-Senior F CXM VALENCIA
16 1:11:40 332 SERRA PEREZ, LUIS 9 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
17 1:12:11 308 ZAFRILLA PELACH, ALEX 10 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
18 1:12:35 351 PASCUAL COLOMER, VICENT 4 10K-Veter M CC EL GARBI
19 1:13:38 327 CARRION ESCRIBANO, JESUS ALBERTO 11 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
20 1:15:44 20 LLORET PEREZ, RODRIGO 2 10K-Prom M CEM LES LLEBRES MURO

10K OPEN GENERAL



X TRAIL DE VALLADA

III CAMPEONATO AUTONÓMICO DE TRAIL RUNNING

Vallada, 24 de octubre de 2020
21 1:16:26 301 GONZALEZ VILLA, PABLO 12 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
22 1:18:06 318 CANTO VILANOVA, GABRIEL 3 10K-Prom M ALEX CAMPOS TEAM
23 1:18:18 330 CAVERO ARAGON, JUAN MIGUEL 2 10K-Master M ALEX CAMPOS TEAM
24 1:19:20 310 BUSO ALOS, PABLO 5 10K-Veter M ALEX CAMPOS TEAM
25 1:19:39 356 MARTINEZ ATANASIO, ERNEST 3 10K-Master M SUTRAIL
26 1:20:24 355 MUÑOZ HERNANDEZ, MARIA 3 10K-Senior F ALEX CAMPOS TEAM
27 1:21:40 328 FERRIOLS FERRER, JAVIER 13 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
28 1:21:50 368 ESTELLE CAMPS, OLGA 4 10K-Senior F OLLLU RACERS
29 1:22:32 319 NIETO ARIAS, SALVADOR 14 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
30 1:22:40 350 ASENSIO ORTIZ, VICENTE RAMON 15 10K-Senior M TRIATLO ALGINET
31 1:22:42 338 RIPOLL CANDEL, FRANCISCO 16 10K-Senior M INDEPENDIENTE
32 1:22:53 317 PEREZ AMOROS, JORGE 4 10K-Prom M ALEX CAMPOS TEAM
33 1:25:08 309 GILAR PALENCIA, FRANCISCO JAVIER 6 10K-Veter M COMO CHOTAS TRAIL
34 1:25:54 336 ARROYAS PUIG, PABLO 17 10K-Senior M INDEPENDIENTE
35 1:26:16 341 MURILLO CLEMENTE, SUSANA 1 10K-Veter F MATAMON TRAIL
36 1:27:00 314 BISQUERT BERNABEU, FEDERICO 18 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
37 1:27:01 346 GONZALEZ GONZALEZ, RAMON 4 10K-Master M RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
38 1:27:20 337 RUIZ SANCHIS, MIRIAM 5 10K-Senior F ALEX CAMPOS TEAM
39 1:27:54 311 GARCIA JULIA, JUAN FRANCISCO 19 10K-Senior M GRUPO HINNENI
40 1:28:17 323 CASTELLANOS INIESTA, CARLOS 7 10K-Veter M GREEN POWER SPORTS TEAM
41 1:28:43 367 CEBRIAN MIGUEL, NEUS 6 10K-Senior F INDEPENDIENTE
42 1:29:07 331 LOPEZ FERNANDEZ, JAIME 20 10K-Senior M ALEX CAMPOS TEAM
43 1:29:24 349 APARISI MUÑOZ, AIDA 7 10K-Senior F CC EL GARBI
44 1:30:01 357 TOLEDO BOSCH, DIEGO 5 10K-Master M INDEPENDIENTE
45 1:30:29 358 BLASCO MARTINEZ, MARIA 2 10K-Veter F REDOLAT TEAM
46 1:31:42 364 GREGORIO FERRANDO, JULIAN 6 10K-Master M RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
47 1:32:09 344 BAS MARIAN, LAURA 3 10K-Veter F NLTT
48 1:35:44 359 ARNAU PEREZ, JOSE IGNACIO 21 10K-Senior M CT A CORRE-CUITA
49 1:36:23 312 PEREZ MARTINEZ, JUAN JOSE 22 10K-Senior M COMO CHOTAS TRAIL-GRUPO HINNENI
50 1:36:26 353 ZAFRA LOPEZ, NARCISO 23 10K-Senior M TRAIL ENZO
51 1:36:47 348 SORIANO HABA, JORDI 8 10K-Veter M INDEPENDIENTE
52 1:38:06 340 EDO ARCAS, JOSE VICENTE 9 10K-Veter M INDEPENDIENTE
53 1:40:50 339 MUÑOZ, CLARA 1 10K-Master F SUTRAIL
54 1:40:53 352 GUTIERREZ GUTIERREZ, SALES 4 10K-Veter F SUTRAIL
55 1:41:03 365 HUERTA CANDEL, MIGUEL ANGEL 24 10K-Senior M TRAIL TGR
56 1:43:21 305 RIQUELME, ROBERTO 25 10K-Senior M GREEN POWER SPORTS TEAM
57 1:43:23 363 TEROL GINER, CRISTINA 8 10K-Senior F CE ALT DE LA CREU VALLADA
58 1:43:55 361 MARUENDA BOTELLA, CARLA 1 10K-Prom F CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
59 1:47:19 362 BORREDA CERDA, MARIA 2 10K-Prom F INDEPENDIENTE
60 1:57:51 369 CANET BENAVENT, MARIA 5 10K-Veter F FUIG QUE ET XAFE
61 1:57:51 366 BELLVER BENAVENT, JOSE DAVID 10 10K-Veter M SM FUIG QUE ET XAFE
62 1:59:48 360 DELGADO, EDU 26 10K-Senior M INDEPENDIENTE
63 2:03:27 342 SANCHEZ PINEDO, RUTH 6 10K-Veter F CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
64 2:09:13 347 PUCHALT MOCHOLI, TOMAS 7 10K-Master M NLTT
65 2:09:13 345 POBO MARCO, JOSE ANTONIO 8 10K-Master M ENZO
NP 315 LOPEZ HUETE, ALEJANDRO 10K-Senior M NIKE TRAIL
NP 316 COLOMER GARRIDO, JAVI 10K-Veter M CE ALT DE LA CREU VALLADA
NP 324 LLORET PEREZ, RODRIGO 10K-Prom M CEM LES LLEBRES MURO
NP 334 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS 10K-Senior M MEDITERRANEATTICUS URBAN
NP 343 GARCIA SANTAMARIA, OSCAR 10K-Veter M NLTT

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:36:58 409 MIÑANA LLOPIS, RAUL 1 5K-Veter M SOCARUN
2 0:38:10 408 FLEITAS CAPOTE, CAMILO 1 5K-Senior M CEE TRAIL CLUB
3 0:41:10 412 CLIMENT TUREGANO, AITOR 1 5K-Prom M CA LA RABOSA
4 0:41:20 405 DEL CASTILLO MARTINEZ, PASCUAL 1 5K-Master M INDEPENDIENTE
5 0:42:19 401 PALACIOS BOQUERA, PABLO 2 5K-Prom M RUNATICA TEAM
6 0:45:55 411 MARTINEZ SANCHIS, AMADOR 2 5K-Veter M CROSSFITONTINYENT
7 0:49:01 402 FERRANDO, AITANA 1 5K-Prom F SUTRAIL
8 0:49:07 406 ANTONIO, JUAN 2 5K-Master M SUTRAIL
9 1:05:21 407 MIÑARRO MUÑOZ, DANIEL 2 5K-Senior M GREEN POWER SPORTS TEAM

10 1:09:23 413 CUENCA PASCUAL, RAFAEL 3 5K-Veter M PENYA MOHICANS

5K OPEN GENERAL



X TRAIL DE VALLADA

III CAMPEONATO AUTONÓMICO DE TRAIL RUNNING

Vallada, 24 de octubre de 2020
11 1:09:26 414 MARTINEZ ESCALERA, EDUARDO 4 5K-Veter M PENYA MOHICANS
NP 403 RODRIGUEZ PADILLA, ADRIANA MARGARITA 5K-Master F NLTT
NP 404 ZARZO ESCRICH, JULIO 5K-Senior M CD METAESPORT
NP 410 GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO 5K-Veter M CA CASTALLA


